

**PLAN PRACY
KOMISJI OŚWIATY I SPRAW SPOŁECZNO – SOCJALNYCH NA 2023 ROK**

Lp.	Posiedzenie-kontrola	Temat posiedzenia	Termin posiedzenia	Osoby przygotowujące materiały	Osoby uczestniczące	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7
1	Posiedzenie	1. Sporządzenie sprawozdania z pracy Komisji za 2022 r. 2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 r.	Styczeń	Przewodnicząca Komisji		
2	Wyjazd w teren	1. Zapoznanie się przebiegiem realizacji inwestycji: - Lokalne Centrum Kultury w Bobrownikach oraz świetlica wiejska w Karzniczce, - Gminne Centrum Zdrowia i Rehabilitacji Pocovidowej w Damnicy. 2. Analiza projektów uchwał na Sesję Rady.	Luty	Wójt Gminy	Wójt Gminy	
3	Posiedzenie	1. Organizacja spotkania z sołtysami z okazji Dnia Sołtysa. 2. Analiza projektów uchwał na Sesję Rady.	Marzec	Komisja	Radni Rady Gminy Damnica	
4	Posiedzenie	1. Informacja jednostek oświatowych o realizacji i potrzebach zajęć terapii pedagogiczno-psychologicznej (logopeda, gimnastyka korekcyjna, terapia indywidualna). 2. Analiza projektów uchwał na Sesję Rady.	Kwiecień	Dyrektorzy szkół	Dyrektorzy szkół	
5	Posiedzenie	1. Ocena funkcjonowania Żłobka Gminnego po roku działalności (koszty funkcjonowania, zatrudnienie, ilość dzieci). 2. Analiza projektów uchwał na Sesję Rady.	Maj	Dyrektor Żłobka Gminnego w Damnicy	Dyrektor Żłobka Gminnego w Damnicy	
6	Posiedzenie	1. Analiza i ocena wykonania budżetu gminy za 2022 r. 2. Informacja na temat organizacji zajęć dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich. 3. Analiza projektów uchwał na Sesję Rady.	Czerwiec	Skarbnik Gminy Dyrektor CEiK	Wójt Gminy Skarbnik Gminy Dyrektor CEiK	

1	2	3	4	5	6	7
7	Wyjazd w teren	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza i opinia wykonania budżetu gminy za I półrocze 2023 r. 2. Informacja na temat przygotowania do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2023/2024 SP w Damnie. 3. Analiza projektów uchwał na Sesję Rady. 	Wrzesień	Skarbnik Gminy Dyrektor SP w Damnie	Wójt Gminy Skarbnik Gminy Dyrektor SP w Damnie	
8	Posiedzenie	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o działaniach gminnych jednostek organizacyjnych na rzecz osób niepełnosprawnych. 2. Analiza projektów uchwał na Sesję Rady. 	Październik	Dyrektorzy ZGK w Damnicy CEiK w Damnicy GOPS w Damnicy	Dyrektorzy ZGK w Damnicy CEiK w Damnicy GOPS w Damnicy	
9	Posiedzenie	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza propozycji stawek podatków lokalnych na 2024 r. 2. Analiza projektów uchwał na Sesję Rady. 	Listopad	Skarbnik Gminy	Wójt Gminy	
10	Posiedzenie	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza i opinia projektu budżetu Gminy na 2024 rok. 2. Analiza projektów uchwał na Sesję Rady. 	Grudzień	Wójt Gminy Skarbnik Gminy	Wójt Gminy	

UWAGA

Realizacja poszczególnych tematów może ulec przesunięciu w poszczególnych miesiącach, jak również tematyka posiedzeń może zostać poszerzona o tematy potrzebujące pilnego rozpatrzenia lub aktualizowania o sprawy bieżące. Plan przewiduje uzupełnienia wynikające ze współpracy ze wszystkimi Komisjami Rady w rozwiązywaniu problemów gminy.